

 <b>HYLTE</b> Samhällsbyggnadskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2016-04-08
		Dnr 2016 TSN0008
Susanne Ohlsson, Kommunsekreterare		
Tel: 0345-180 49		Tillsynsnämnden
E-post: Susanne.Ohlsson@hylte.se		

## Dokumenthanteringsplan

### Förslag till beslut

Tillsynsnämnden beslutar att anta dokumenthanteringsplan för tillsynsnämnden.

### Beskrivning av ärendet

I kommunen är varje nämnd en myndighet och varje myndighet är ansvarig för sina handlingar.

Tillsynsnämnden är ansvarig för att nämndens handlingar hållas ordnade och vårdas så att de tillgodoser

- rätten att ta del av allmänna handlingar
- behovet av information för rättskipningen och förvaltningen
- forskningens behov.

Dokumenthanteringsplanen redovisar hur tillsynsnämndens allmänna handlingar ska hanteras.

Dokumenthanteringsplanen visar var en handling förvaras både i pappersformat och i digital form, om den ska bevaras eller gallras och när detta ska ske. När en handling gallras innebär det att den förstörs planerat och avsiktligt. En handling får inte gallras utan att det finns ett gallringsbeslut. Står det i dokumenthanteringsplanen att en handling ska gallras inom en viss tid räknas detta som gallringsbeslut.

Dokumenthanteringsplanen redovisar också när en handling som ska bevaras ska lämnas över till centralarkivet. När en handling överlämnas till centralarkivet övergår ansvaret för handlingen till arkivmyndigheten (d.v.s. kommunstyrelsen).

En handling behöver inte bara vara en pappershandling, utan kan även vara t.ex. e-postmeddelande, sms, karta, ljudupptagning eller ett fotografi. En allmän handling är något som är förvaras hos myndigheten och är inkommen eller upprättad hos myndigheten.

Förslaget till dokumenthanteringsplan som samhällsbyggnadskontoret har tagit fram är indelad efter de olika processer som sker inom tillsynsnämndens verksamheter. Inom varje process beskrivs vilka handlingar som finns och hur de ska hanteras

### Handlingar i ärendet

Förslag Dokumenthanteringsplan

### Beslutet skickas till

Samhällsbyggnadskontoret  
Kommunarkivarie

Stefan Andersson  
Miljöchef